PEÇAS E MÃO DE OBRA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE GRAJAÚ - MA, OBJETIVANDO A REFORMA DA UNIDADE
ESCOLAR MARCOLINO DAMASCENO. AMPARO LEGAL: LEI Nº

14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR Nº123 DE 14 DE DEZEMBRO DE
2006. VALOR GLOBAL: R$ 135.209,74 (cento e trinta e cinco mil,

duzentos e nove reais e setenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: 191
(cento e noventa e um) dias. Kamilla Amilanny Da Silva Eufrazio, CPF

nº 004.622.703-27, Secretário Municipal de Educação. Ativa
Empreendimentos e Serviços LTDA, CNPJ: 52.846.248/0001-71,

Jonathas Lima de Oliveira, CPF nº 027.126.593-09, Contratada. Barão
De Grajaú - MA, 12 de janeiro de 2026.

[...]

PEÇAS E MÃO DE OBRA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE GRAJAÚ - MA, OBJETIVANDO A REFORMA DA UNIDADE
ESCOLAR PEDRO PINTO DE OLIVEIRA. AMPARO LEGAL: LEI Nº

14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR Nº123 DE 14 DE DEZEMBRO DE
2006. VALOR GLOBAL: R$ 154.596,23 (cento e cinquenta e quatro mil,
quinhentos e noventa e seis reais e vinte e três centavos). VIGÊNCIA:
191 (cento e noventa e um) dias. Kamilla Amilanny Da Silva Eufrazio,

CPF nº 004.622.703-27, Secretário Municipal de Educação. Ativa
Empreendimentos e Serviços LTDA, CNPJ: 52.846.248/0001-71,

Jonathas Lima de Oliveira, CPF nº 027.126.593-09, Contratada. Barão
De Grajaú - MA, 12 de janeiro de 2026.

[...]

PEÇAS E MÃO DE OBRA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE GRAJAÚ - MA, OBJETIVANDO A REFORMA DA UNIDADE
ESCOLAR SALVADOR SOBRAL. AMPARO LEGAL: LEI Nº

14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR Nº123 DE 14 DE DEZEMBRO DE
2006. VALOR GLOBAL: R$ 155.207,76 (cento e cinquenta e cinco mil,

duzentos e sete reais e setenta e seis centavos). VIGÊNCIA: 191 (cento
e noventa e um) dias. Kamilla Amilanny Da Silva Eufrazio, CPF nº

004.622.703-27, Secretário Municipal de Educação. Ativa
Empreendimentos e Serviços LTDA, CNPJ: 52.846.248/0001-71,

Jonathas Lima de Oliveira, CPF nº 027.126.593-09, Contratada. Barão
De Grajaú - MA, 12 de janeiro de 2026.